а
КОМИТЕТ ЗДАВ ООХРАНЕНИrI

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
aJfе Аа/т Ns,З6?V

Волгоград

О переоформлении лицензий на деятельность по обороту
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

культивированию наркосодержащих растений

В соответствии со ст. 5, 15 и 18 Федерального закона от 04.05.2011
ЛЬ 99- ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности!',
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.|2.20ll
Ns 1085 "О лицензировании деятельности по обороry наркотических
средств, психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержяпIих растений", постановлением Губернатора Волгоградской
области от 24,11.2014 М l52 "Об утверждеIiии Положения о комитете
здравоохранения Волгоградской области"
приказываю:

1. Переоформить лицеЕзии на осуществление деятельности по
обороry наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
культивированию наркосодержащих растений следующим лицензиатам
согласно приложению к приказу.

2. Кон,троль выполнения приказа возложить Еа заместитеJuI
председателя комитета здравоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

{

Временно осуществляющий полномочия
председателя комитета здравоохранениJl
болгоградскои ооласти

А.А,Яковлев
(8442) з0-82-8з

ч

l

А.И.Себелев

Разослано: на сайт http://www.vominzdrav.гr/, отдел по контроJIю качества
медицинской помощи, лицензироваЕию медицинской и фармацевтической
деятельЕости и работе с гр:Dкдана}.1и, в дело.

ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу комитета
здравоохранения
В<iлгоградской области

orJ! /" J_L xn _ЗМ r
Перечень лицензиатов, которым переоформлеЕы лицензии

на осуществлеЕие деятельности по обороry наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержяпих растений:

1. Акционерное общество Медицинское научно-производственное
объединение "Клиника ",Щвижение" ;

сокращенное наименование: АО МНПО "Клиника ".ЩвижеЕие";

фирменное наименование : ------;
организационно-правов€ш форма: Непубличное акционерное общество;

Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:
400107, Волгоградская область, город Волгоград, улица Рионская, 2.
ИНН 344З039806; ОГРШОГРНИП |02З40297 0854.
Переоформить бессрочно лицензию, предоставленную

министерством здравоохранения Волгоградской области N9 ЛО-34-04-
00025 от 02 ноября 201'2 г., на лицензию JE ЛО-34-03-000268 бессрочно, в
связи с изменением наименования юридического лица.

Адрес (а) мест осуществления лицензируемого вида деятельности:
400107, Волгоградская область, город Волгоград, ул. Рионская,2:
- комната для хранения наркотиков Лb24, литер А по паспорry БТИ,

расположеннаJI в цокольном этаже девятиэтажного здания, 3-я категория.
Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

BHeceHHbIx в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Использование наркотических средств и психотропных веществ,
BHeceHHbIx в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации, в медицинских целях.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психоц)опных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащиХ контролЮ в Российской Федерации, в медицинских целях.

Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

2.государственное бюджетное )л{реждение здравоохранения
"Новоаннинская центральная районная больница",

соцращенное наименование: ГБУЗ "Новоаннинская LРБ",
фирменное наименовани€] ------,
организационно-правоваlI форма: государственЕое учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:
403955, Волгоградская область, Новоаннинский район, город

Новоаннинский, переулок Восточный, дом Ns 88.
ИНН 3419002234; ОГРWОГРНИП |023405765954.
Переоформить лицензию, предоставленную министерством

здравоохраtlения Волгоградской области N9 ЛО-34-04-000070 от 22 апреля
201'З, на ЛО-З4-03-0002б9 бессрочно, в связи с прекращением
деятельности по одному адресу или нескольким адресам мест
осуществления деятельности, указанным в лицензии.

(причина переоформления)
Адрес места осуществления лицензируемого вида деятельности:
40З955 Волгоградская область, Новоаннинский район, город

Новоаннинский, переулок Восточный, дом Jф 88:

- кабинет Nэ 70 литер А по паспорry БТИ, расположенный на первом
этаже четырехэтажЕого зданиJI - 2 категория.

- помещение Nэ 30 литер А1 по паспорту БТИ,расположенныЙ на
втором этiDке двухэтажного здания - 3 категория.

Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Использование наркотических средств и психотропньIх веществ,
внесенньгх в список II перечня наркотиtIеских средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации, в медицинских цеJuIх.

Отпуск (за исключением отrryска физическим лицам) наркотических
средств и психотропных веществ, вItесенных в список II перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
BHeceHHbIx в список II перечня наркотических средств, психоlропных

веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и йх прекурсоров,
подлежаттIих контролю в Российской Федерации.

Использование психотропньIх веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации, в медицинских целях.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам психотропных
веществ, внесенных в
психотропных веществ

список III перечня наркотических средств,
и их прекурсоров, подлежащих контролю в

Российской Федерации.
Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III

перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Адрес, по которому деятельность по обороту наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию
наркосодержащих растений прекращена:

40З955 Волгоградская область, Новоаннинский район. город
Новоаннинский, переулок Восточный, дом Jф 88:

- кабинет Nч37 литер А4 по паспорry БТИ, расположеЕный на первом
этаже двухэтажного здания - 3 категория.

Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенных в список II перечня Еаркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Использование наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации, в медицинских цеJuIх.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических
средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих кон,Iролю в Российской Федерации.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенньIх в список II перечня наркотических средств, психотропЕых
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование психотропных веществ, внесенных в список III
перечня Еаркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих коЕтролю в Российской Федерации, в медицинских цеJuIх,

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам психотропных
веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в

Российской Федерации.
Приобретение психотропных веществ, внесенных в список III

перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

3. государственное бюджетное учреждение здравоохранения
"Волгоградский областной клинический кардиологический центр",
Волгоград",
сокращенное наимеЕование: ГБУЗ "ВОККЦ",
фирменное наименование: ------,
оргаЕизационно-правов€uI форма: государственное учреждение.
Адрес места нахождения юридического лица, место жительства ИП:
400008, Волгоградская область, город Волгоград, проспект

Университетский, дом 10б.
|Л+1 З443901338; ОГРFVОГРНИП 102З404238296.
Переоформить лицензию, предоставленную министерством

здравоохранения Волгоградской области Х! ЛО-34-04-000017 от 05 мая
2012, на ЛО-34-03-000270 бессрочно, в связи с изменением адреса места
осуществления юридическим лицой индивидуальным предпринимателем
лицензируемого вида деятельности при фактически неизменном месте
осуществлениrI деятельности.

(причина переоформления)
Адрес места осуществления лицензируемого вида деятельности:
400008, Волгоградскм область, город Волгоград, проспект

Университетский, 10б:
- комЕата ЛЬ 152 литер А по паспорту БТИ, расположеннаjI на первом

этаже трехэтажного здания, 2-я категория;
- KoMIlaTa Nч 8l литер А по паспорry БТИ, расположенн€ц на 1ретьем

этаже шIтиэтажного здаЕия, З-я категория.
Виды работ (услуг):
Хранение наркотических средств и психотропных веществ,

внесенньIх в список II перечня наркотических средств, психотопЕых
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Использование наркотических средств и психоlропных веществ,
BHeceHHbIx в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации, в медицинских цеJuIх.

Отгryск (за исключением отпуска физическим лицам) наркотических
средств и психотропных веществ, внесенных в список II перечня

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Приобретение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Уничтожение наркотических средств и психотропных веществ,
внесенных в список II перечня наркотических средств, психотропных
веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в Российской
Федерации.

Хранение психотропных веществ, внесенных в список III перечня
наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.

Использование психотропных веществ, внесенных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих коЕтролю в Российской Федерации, в медицинских цеJuIх.

Отпуск (за исключением отпуска физическим лицам психотропных
веществ, внесенных в список III перечня наркотических средств,
психотропных веществ и их прекурсоров, подлежащих контролю в
Российской Федерации.

Приобретение психоlропньж веществ, внесеЕных в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих коЕтролю в Российской Федерации.

Уничтожение психотропных веществ, внесенньц в список III
перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,
подлежащих контролю в Российской Федерации.